Publicado no D.O.E. de:  30/11/2023

Seção III - página:  230

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 095/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00021908/2023–34

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade de

ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos

candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar

a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista

no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado

da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura

de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Mecânica

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

(todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial

Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

1/ADALBERTO OLIMPIO DE OLIVEIRA/128608822/26368911883/21.25

3/PAULO ROBERTO LONGHI/443479616–6/30335466842/26.88

4/GABRIEL JOSÉ CARDOSO/59.980.608.4/53009873875/21.00

5/GUSTAVO GIORDANO NAZIAZENO ANASTÁCIO/491469962/44807396889/17.13

6/DIOGO OLIVEIRA DA SILVA/478214091/37753183800/28.88

8/CAIO JOSE DIAS GOMES ARRAES/41976561X/34888897859/12.00

9/FAGUNDES/13221502/07338412600/22.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida,

não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

2/88084209/06149637964/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

7/267038963/20644181800/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.